2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2017 г.                                                                                № _245__
пос. Смидович

О     признании    утратившим    силу
постановление главы администрации
муниципального района
 В соответствии с Уставом муниципального образования  «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 21.05.2012  № 821 «Об оказании муниципальной поддержки добровольным пожарным объединениям».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Тлустенко

Готовил:

Начальник отдела  по делам ГО и ЧС

администрации муниципального района                                 Д.Н. Коновалов
Первый заместитель главы

администрации муниципального района                                 Б.Д. Королев

Заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального района                                 Э.В. Бондарева
Управляющий делами  администрации

муниципального района                                                              В.М. Трунова